事務連絡
[bookmark: _GoBack]令和４年３月８日

　　私学課長　様

高等学校課長

府立高等学校（全日制の課程）における令和４年度１学期（４月）初め
（４月１日転入学）の転学機会の資料の訂正について

府立高等学校（全日制の課程）における令和４年度１学期（１月）初め（１月１日転入学）の転学機会については、令和４年３月４日付け教高第4249号により通知したところですが、資料の一部に下記のとおり誤りがあることがわかりました。修正した資料を送付いたしますので、差し替えていただきますようお願いいたします。

記
（修正前）
	学校名
	学科名
	実施学年
	転入学考査の内容

	農芸
	ハイテク農芸科
	―
	２年
	３年
	学力検査（国語、数学、英語）、面接

	資源動物科
	―
	２年
	３年

	食品加工科
	―
	―
	３年

（修正後）
	学校名
	学科名
	実施学年
	転入学考査の内容

	農芸
	ハイテク農芸科
	―
	２年
	３年
	学力検査（国語、数学、英語）、面接

	資源動物科
	―
	―
	３年

	食品加工科
	―
	２年
	３年

担　当　高等学校課　学事グループ
朝倉　淳・笠松　由紀
  電　話　06-6944-6887（直通）
  ＦＡＸ　06-6944-6888